
 
Управление образования Администрации Мариинского муниципального округа Кемеровской области - Кузбасса 

муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение  
«Средняя общеобразовательная школа № 7» 

(МБОУ «СОШ № 7») 

 
ПРИКАЗ 

Г. МАРИИНСК 
 

                    30.06.2023                                                                                                                   №177 –Д 

 

О зачислении в 1 класс 

 

   На основании Постановления администрации Мариинского муниципального района от 31.01.2018 года № 

38 – П «О закреплении муниципальных образовательных организаций, реализующих основные 

образовательные программы начального общего, основного общего, среднего общего образования, за 

конкретными территориями Мариинского муниципального района»,  личного заявления родителей 

(законных представителей) и Правил приема учащихся в Учреждение  

 

   ПРИКАЗЫВАЮ: 

 

1. Зачислить в 1 класс согласно списочного состава: 

1) Германович Дарья Викторовна 

2) Абдуллаева Ругая Сабухи кызы 

3) Новикова Мария Ивановна 

4) Дунеева Вероника Юрьевна 

5) МИРОНОВИЧ КАРИНА АЛЕКСЕЕВНА 

6) Осипов Артур Сергеевич 

7) Арснукаев Ахмед Хаважевич 

8) Курцев Ярослав Максимович 

9) Тулпарова Милана Андреевна 

10) Чабан Дарья Андреевна 

11) Коновалов Сергей Максимович 

12) КОРЗИЛОВА ЮЛИЯ ПАВЛОВНА 

13) Савицкий Арсений Викторович 

14) Бондарев Кирилл Евгеньевич 

15) Орлова Елена Алексеевна 

16) Торгашова София Евгеньевна 

17) Нефедова Варвара Дмитриевна 

18) Фролова Ксения Ивановна 

19) Скорова Варвара Дмитриевна 

20) Фокина Наталья Максимовна 

21) Астахов Семен Олегович 

22) Крюк Варвара Евгеньевна 

23) Мирюкова Ксения Николаевна 

24) Фраш Кирилл Олегович 

25) Веров Богдан Максимович 

26) Сафонова Екатерина Евгеньевна 

27) Яковлева Виктория Сергеевна 

28) Коротков Егор Дмитриеевич 

29) Кузнецов Егор Николаевич 

30) Кукарцева Анна Евгеньевна 

31) Циренова Мария Сергеевна 

32) Сукнинова Виктория Сергеевна 

33) Журавский Даниил Сергеевич 

34) Марков Прохор Алексеевич 

35) Пушенко Василиса Александровна 

36) Германович Виктория Алексеевна 

37) Микк Артѐм Андреевич 

38) Лебедкин Артур Ильич 

39) Хуснулина Амина Маратовна 

40) Юрченко Алина Александровна 

41) Кириллова Арина Владимировна 

42) Белова Арина Алексеевна 

43) Журавлев Илья Игоревич 

44) Ванюков Евгений Сергеевич 

45) Науменко Александра Денисовна 

46) Слук Артем Валерьевич 

47) Каравайцева Софья Викторовна 

48) Гаврилов Иван Станиславович 

49) Шестаков Лев Евгеньевич 

50) Прилепко Дмитрий Николаевич 

51) Новоженников Дмитрий Евгеньевич 

52) Петров Артем Сергеевич 

53) Поморцев Илья Дмитриевич 

54) Перфильева Ольга Александровна 

55) Коженкова Дарья Сергеевна 

56) Халиков Даниил Ренатович 

57) Князев Кирилл Геннадьевич 

58) Солдаткина Арина Александровна 

59) Грибачев Семен Денисович 

60) Грибачев Кирилл Денисович 

61) Мурзина Мария Александровна 

62) Дударева Алина Алексеевна 

63) Исмаилов Кирилл Сулейманович 

64) Немова Анастасия Владиславовна 

65) Иванов Илья Денисович 

66) Шкарупелова Екатерина Евгеньевна 

67) Бутерус Матвей Денисович 

68) Пирог Никита Сергеевич 

69) Семенова Татьяна Алексеевна 

70) Корж Валерия Андреевна 

71) Сантьев Владислав Юрьевич 

72) Лапин Семен Сергеевич 

73) Кабачевская Милена Константиновна 

74) Спиридонова Василина Сергеевна 

75) Акамов Демид Сергеевич 

76) Верзилов Михаил Владимирович  



77) Бурлов Макар Анатольевич 

78) Емельянова Альбина Александровна 

79) Новиков Ярослав Александрович 

80) Спехова Арина Юрьевна 

81) Балыбин Кирилл Артемович 

82) Шишкина Арина Алексеевна 

83) Непомнящая Ксения Андреевна 

84) Крымская Ангелина Ивановна 

85) Полукеева София Павловна 

86) Ганьшина Ксения Николаевна 

87) Егель Максим Алексеевич 

88) Кремлева Мария Юрьевна 

89) Акимова Камилла Юрьевна 

90) Завалов Егор Викторович 

91) Коновалова Вирсавия Сергеевна 

92) Козловская Анастасия Александровна 

93) Ермолаева Дарина Алексеевна 

94) Железко Ксения Евгеньевна 

95) Сдвижков Владислав Николаевич 

96) Кориневская Виктория Анатольевна 

97) Богданова Алина Дмитриевна 

98) Ярчинский Александр Васильевич 

99) Крохин Иван Алексеевич 

100) Тверикина Софья Евгеньевна 

101) Найчук Дмитрий Николаевич 

102) Юша Тимофей Дмитриевич 

103) Наумкина Ева Михайловна 

104) Остапенко Иван Сергеевич 

105) Володина Екатерина Павловна 

 

 

            И.О. директора МБОУ «СОШ № 7»                                                 И.В. Андроненкова                   


		2023-07-04T09:37:58+0700
	Андроненкова Ирина Валерьевна




